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TTTT agesergebn isagesergebn isagesergebn isagesergebn is

Pl. Vereine Schläge Schnitt Pk. T e iln ehm en de  V ere in eT e iln ehm en de  V ere in eT e iln ehm en de  V ere in eT e iln ehm en de  V ere in e     

1 Hachenburg 573 35,81 12:00 Hachenburg

2 Traben Tr.2 585 36,56 10:02 Worms

3 Niederzissen 619 38,69 08:04 BGC Rodalben

4 Worms 658 41,13 06:06 Schiedsgericht  Traben Tr.2

5 Niederz.- Kaste. 660 41,25 04:08 Niederz.- Kaste.

6 Bad Bodendorf 682 42,63 02:10 OSR: Mannhillen Gert Niederz Bad Bodendorf

7 BGC Rodalben 693 43,31 00:12 SR: Boltze Uwe Rod Niederzissen

SR: Eberle Günther Wor.

TL: Kohlhaas Heini Hach.
LL: Boltze Uwe

1.Spieltag 2.Spieltag 3.Spieltag 4.Spieltag 5.Spieltag 6 .Spieltag

Pl. Vereine Wor Punkte Tra Punkte Bod Punkte Hach Punkte Neu W Punkte Rod Punkte Ges. Ges. Punkt

1 Traben Tr.2 461 06:06 469 12:00 455 08:04 585 10:02 1970 36:12
2 Niederzissen 452 08:04 538 06:06 447 10:02 619 08:04 2056 32:16
3 Worms 406 12:00 546 04:08 468 06:06 658 06:06 2078 28:20
4 Bad Bodendorf 421 10:02 547 02:10 426 12:00 682 02:10 2076 26:22
5 Hachenburg 499 00:12 536 08:04 480 04:08 573 12:00 2088 24:24
6 Niederz.- Kaste. 462 04:08 490 10:02 489 02:10 660 04:08 2101 20:28
7 BGC Rodalben 478 02:10 563 00:12 499 00:12 693 00:12 2233 02:46
8

Der MGC Bad Bodendorf wechselte in Runde 1 ab Bahn 4 Diehm Nobert aus und Boos Nils ein
Hachenburg wechselte ab Runde 3 Rötter aus und Hoffmann ein

Besondere Vorkommnisse:
Wetter: Bewölkt 14 Crad



 

 

 

Einzelwertung Spieltag Hachenburg
Pl. Name Passn Kat. Ver. R 1 R 2 R 3 R 4 Ges. Schn.
1. Kohlhaas H. 5327 Sm2 Hachenburg 36 33 32 32 133 33,25
2. Pieper Ulrich 5324 SM Traben Tr.2 33 34 37 33 137 34,25
3. Fischbach Ralf 50426 H Hachenburg 38 36 31 33 138 34,50
4. Mannhillen Gerd 41928 H Niederzissen 34 36 35 35 140 35,00
5. Goergen Erwin 17705 Sm2 Traben Tr.2 35 37 31 38 141 35,25
6. Krauß Michael 51058 H Niederz.- Kaste. 39 41 33 33 146 36,50
7. Klein Kerstin 42305 D Hachenburg 36 34 38 40 148 37,00
8. Laux Marcel 35659 Sch M Traben Tr.2 37 37 35 40 149 37,25
9. Hartenbach Paul 23282 SM Worms 39 34 39 37 149 37,25

10. Rötter Thomas 37631 H Hachenburg 38 41 38 33 150 37,50
11. Moosmann Mathias 40668 H Niederzissen 37 36 39 38 150 37,50
12. Useldinger Gudrun 3981 Sw2 Traben Tr.2 35 38 36 42 151 37,75
13. Schmitt Harald 34533 H Niederz.- Kaste. 41 41 37 35 154 38,50
14. Boltze Korn. 25578 D BGC Rodalben 36 43 39 36 154 38,50
15. Ritzdorf Heike 36935 D Niederzissen 37 36 45 38 156 39,00
16. Reisdorff Hans 45515 SM Bad Bodendorf 43 37 40 36 156 39,00
17. Boltze Van. 29402 D BGC Rodalben 34 33 43 46 156 39,00
18. Hoffmann J. 40282 H Hachenburg 37 46 40 35 158 39,50
19. Eiden Janek 37033 Sch M Traben Tr.2 43 39 39 37 158 39,50
20. Rankel Eduard 45764 H Niederzissen 44 42 32 41 159 39,75
21. Rein Hans-Rudolf 23268 SM Worms 38 38 45 39 160 40,00
22. Knetsch Manfred 5345 Sm2 Bad Bodendorf 47 39 38 37 161 40,25
23. Schierding Charlotte 29002 D Worms 38 40 42 41 161 40,25
24. Boos Nils 42763 H Bad Bodendorf 39 40 45 45 169 42,25
25. Knetsch Monika 42756 Sw1 Bad Bodendorf 47 38 39 46 170 42,50
26. Diehm Norbert 35653 SM Bad Bodendorf 52 42 41 35 170 42,50
27. Lange Oliver 37231 H Niederzissen 42 42 39 47 170 42,50
28. Rein Hans 61379 Sm2 BGC Rodalben 43 47 43 38 171 42,75
29. Moosmann Josie 37445 JW Niederz.- Kaste. 47 48 33 44 172 43,00
30. Eberle Günther 5346 SM Worms 52 41 49 46 188 47,00
31. Moosmann Katharina 37444 JW Niederz.- Kaste. 49 49 52 3 8 188 47,00
32. Heckmann Achim 29007 H Bad Bodendorf 53 47 45 47 192 48,00
33. Rein Christa 61383 Sw2 BGC Rodalben 58 50 48 56 212 53,00
34. Boos Charlotte 17898 Sw2 Worms 69 55 58 58 240 60,00
35. 0 0 0 Worms 0 0 0 0 0 0,00
36. 0 0 0 Worms 0 0 0 0 0 0,00
37. 0 0 0 Worms 0 0 0 0 0 0,00
38. 0 0 0 Niederz.- Kaste. 0 0 0 0 0 0,00
39. 0 0 0 Niederz.- Kaste. 0 0 0 0 0 0,00
40. 0 0 0 Niederz.- Kaste. 0 0 0 0 0 0,00
41. 0 0 0 Niederz.- Kaste. 0 0 0 0 0 0,00
42. 0 0 0 BGC Rodalben 0 0 0 0 0 0,00
43. Boltze Uwe 25581 H BGC Rodalben 0 0 0 0 0 0,00
44. 0 0 0 BGC Rodalben 0 0 0 0 0 0,00
45. 0 0 0 BGC Rodalben 0 0 0 0 0 0,00
46. 0 0 0 Hachenburg 0 0 0 0 0 0,00
47. 0 0 0 Hachenburg 0 0 0 0 0 0,00
48. 0 0 0 Hachenburg 0 0 0 0 0 0,00
49. 0 0 0 Bad Bodendorf 0 0 0 0 0 0,00
50. 0 0 0 Bad Bodendorf 0 0 0 0 0 0,00
51. 0 0 0 Traben Tr.2 0 0 0 0 0 0,00
52. 0 0 0 Traben Tr.2 0 0 0 0 0 0,00
53. 0 0 0 Traben Tr.2 0 0 0 0 0 0,00
54. 0 0 0 Niederzissen 0 0 0 0 0 0,00
55. 0 0 0 Niederzissen 0 0 0 0 0 0,00
56. 0 0 0 Niederzissen 0 0 0 0 0 0,00



 

 

 

Einzelwertung alle Spieltage
Pl. Name Ver. Worm Tra. Bod. Hach Neu W Rod. Ges. Schn.
1. Rein Hans-Rudolf Worms 94 134 97 325 40,63
2. Boos Nils Bad Bodendorf 102 126 100 328 41,00
3. Krauß Michael Kastellaun 107 119 108 334 41,75
4. Pieper Ulrich Traben-Trarbach 113 115 112 340 42,50
5. Eiden Janek Traben-Trarbach 110 121 112 343 42,88
6. Rankel Edi Niederzissen 111 120 116 347 43,38
7. Reisdorff Hans jun. Bad Bodendorf 112 137 99 348 43,50
8. Kohlhaas Heini Hachenburg 114 126 113 353 44,13
9. Knetsch Manfred Bad Bodendorf 105 136 114 355 44,38

10. Knetsch Monika Bad Bodendorf 99 143 113 355 44,38
11. Laux Marcel Traben-Trarbach 119 122 117 358 44,75
12. Fischbach Ralf Hachenburg 117 137 108 362 45,25
13. Schierding Charlotte Worms 106 142 119 367 45,88
14. Boltze Kornelia Rodalben 112 138 127 377 47,13
15. Schmitt Harald Kastellaun 114 128 138 380 47,50
16. Piccolo Daniel Kastellaun 132 127 124 383 47,88
17. Adenau Jürgen Niederzissen 125 142 119 386 48,25
18. Klein Kerstin Hachenburg 128 136 124 388 48,50
19. Rein Christa Rodalben 127 153 126 406 50,75
20. Fischer Nils Traben-Trarbach 149 136 127 412 51,50
21. Boos Charlotte Worms 132 190 155 477 59,63
22. Manhillen Gert Niederzissen 112 84 196 49,00
23. Diehm Norbert Bad Bodendorf 110 107 217 54,25
24. Emmel Pascal Kastellaun 109 116 225 28,13
25. Hartenbach Paul Worms 98 135 233 29,13
26. Wihler Horst sen. Worms 112 123 235 58,75
27. Wihler Horst jun. Worms 108 135 243 30,38
28. Rein Hans Rodalben 117 127 244 61,00
29. Moosmann Mathias Niederzissen 104 142 246 30,75
30. Lange Oliver Niederzissen 126 121 247 61,75
31. Ritzdorf Heike Niederzissen 134 114 248 62,00



 

 

 

32. Heckmann Achim Bad Bodendorf 108 143 251 31,38
33. Boltze Vanessa Rodalben 140 119 259 64,75
34. Hoffmann Jörg Hachenburg 137 125 262 65,50
35. Rötter Thomas Hachenburg 140 142 282 70,50
36. Moosmann Josi Niederzissen 132 159 291 36,38
37. Moosmann Kattarina Niederzissen 147 163 310 38,75
38. Iturrioz Raphel Rodalben 198 207 405 50,63
39. Iturrioz Ramon Rodalben 205 222 427 53,38
40. Reisdorf Anneliese Bad Bodendorf 107 107 26,75
41. Deneke Wenzel Traben-Trarbach 111 111 27,75
42. Mitscher Udo Traben-Trarbach 114 114 28,50
43. Pieper Sabrina Traben-Trarbach 119 119 29,75
44. Nikolaus Sandra Rodalben 122 122 30,50

Eberle Günther Worms 128 128 32,00
Schreiber Heike Worms 129 129 32,25
Braunschädel Nils Bad Bodendorf 152 152 38,00
Menzen Jürgen Niederzissen 159 159 39,75
Horn Kilian Hachenburg 197 197 49,25



 

 

 

Hachenburg Worms Nieder/Kaste. Traben-Trar.2 Rodalben Bad Bodendorf Nieder zissen
1 32 47 53 36 44 36 35
2 36 37 40 35 37 41 36
3 42 44 47 39 59 51 46
4 49 51 57 47 50 47 52
5 26 33 27 31 33 36 33
6 34 44 41 34 46 39 33
7 21 19 22 23 30 30 21
8 34 46 47 37 41 42 45
9 34 35 34 28 37 40 38

10 29 37 30 31 36 32 30
11 17 19 21 17 20 20 19
12 26 32 33 31 35 37 29
13 31 32 31 35 37 38 32
14 34 32 35 34 34 41 27
15 37 45 36 39 45 53 39
16 30 41 38 35 38 41 38
17 35 40 37 34 46 39 34
18 26 24 31 19 25 28 32

573 658 660 585 693 691 619



 

 

 

Hachenburg Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt
1 Kohlhaas H. 5327 Sm2 36 33 32 32 133
2 Rötter Thomas 37631 H 38 41 40 35 154
3 Klein Kerstin 42305 D 36 34 38 40 148
4 Fischbach Ralf 50426 H 38 36 31 33 138
5 0 0 0 0 0 0

148 144 141 140 573

Ab Runde 3 Rötter aus, Hoffmann ein     
E Hoffmann J. 40282 H 37 46 40 35 158
A Rötter Thomas 37631 H 38 41 38 33 150

oW 0 0 0 0 0 0 0 0

Traben Tr.2 Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt
1 Laux Marcel 35659 Sch M 37 37 35 40 149
2 Goergen Erwin 17705 Sm2 35 37 31 38 141
3 Eiden Janek 37033 Sch M 43 39 39 37 158
4 Pieper Ulrich 5324 SM 33 34 37 33 137
5 0 0 0 0 0 0

148 147 142 148 585
     

E Useldinger Gudrun 3981 Sw2 35 0 0 0 35
A    0

oW 0 0 0 0 0 0 0 0

Niederzissen Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt
1 Rankel Eduard 45764 H 44 42 32 41 159
2 Lange Oliver 37231 H 42 42 39 47 170
3 Mannhillen Gerd 41928 H 34 36 35 35 140
4 Moosmann Mathias 40668 H 37 36 39 38 150
5 0 0 0 0 0 0

157 156 145 161 619

E Ritzdorf Heike 36935 D 37 36 45 38 156
A 0

oW 0 0 0 0 0 0 0 0

Worms Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt
1 Rein Hans-Rudolf 23268 SM 38 38 45 39 160
2 Eberle Günther 5346 SM 52 41 49 46 188
3 Schierding Charlotte 29002 D 38 40 42 41 161
4 Hartenbach Paul 23282 SM 39 34 39 37 149
5 0 0 0 0 0 0

167 153 175 163 658
    

E Boos Charlotte 17898 Sw2 0 0 0 0 0
A 0

oW 0 0 0 0 0 0 0 0
oW 0 0 0 0 0 0 0 0



 

 

 

Niederz.- Kaste. Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt
1 Moosmann Josie 37445 JW 47 48 33 44 172
2 Moosmann Katharina 37444 JW 49 49 52 38 188
3 Schmitt Harald 34533 H 41 41 37 35 154
4 Krauß Michael 51058 H 39 41 33 33 146
5 0 0 0 0 0 0

176 179 155 150 660
    

E 0 0 0 0 0 0 0 0
A 0

oW 0 0 0 0 0 0 0 0

Bad Bodendorf Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt
1 Heckmann Achim 29007 H 53 47 45 47 192
2 Diehm/Boos 43 40 45 45 173
3 Knetsch Manfred 5345 Sm2 47 39 38 37 161
4 Reisdorff Hans 45515 SM 43 37 40 36 156
5 0 0 0 0 0 0

186 163 168 165 682
Runde 1 Bahn 3 Diehm Aus, Runde 1 Bahn 4 Boos Ein     

E Boos Nils 42763 H 39 40 45 45 169
A Diehm Norbert 35653 SM 52 42 41 35 170

oW Knetsch Monika 42756 Sw1 47 38 39 46 170

BGC Rodalben Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt
1 Boltze Korn. 25578 D 36 43 39 36 154
2 Boltze Van. 29402 D 34 33 43 46 156
3 Rein Christa 61383 Sw2 58 50 48 56 212
4 Rein Hans 61379 Sm2 43 47 43 38 171
5 0 0 0 0 0 0

171 173 173 176 693
    

E Boltze Uwe 25581 H 0 0 0 0 0
A 0

oW 0 0 0 0 0 0 0 0




